H-26
H
Filo singolo per termocoppie
di misura fine con isolamento in PFA.
Il processo di rivestimento
a parete sottile di OMEGA
garantisce lunghezze
continue fino a 300 m (1000').
U	Solido e scoperto.
U	PFA estruso.
U	Con codifica a
colori.
U	Eccellente nel
vuoto.
U	Non infiammabile.
U	Disponibile in
convenienti bobine
da 15 e 30 m (50 e
100') per richieste
di quantità ridotte.
 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/tfir_ch_ci_cc_cy_al per prezzi e dettagli.
  Diametro
 Codice  nominale  Codice Codice Diametro
 a colori  del filo in  del a colori del filo in  Codice
 lega/ANSI mm (pollici) modello lega/ANSI mm (pollici) prodotto
  0,08 (0,003) TFIR-003-(*)  0,08 (0,003) TFCH-003-(*)
  0,13 (0,005) TFIR-005-(*)  0,13 (0,005) TFCH-005-(*)
 Ferro/ 0,25 (0,010) TFIR-010-(*) CHROMEGA®/ 0,25 (0,010) TFCH-010-(*)
 Bianco 0,38 (0,015) TFIR-015-(*) Porpora 0,38 (0,015) TFCH-015-(*)
  0,51 (0,020) TFIR-020-(*)  0,51 (0,020) TFCH-020-(*)
  0,81 (0,032) TFIR-032-(*)  0,81 (0,032) TFCH-032-(*)
  0,08 (0,003) TFCI-003-(*)  0,08 (0,003) TFCC-003-(*)
  0,13 (0,005) TFCI-005-(*)  0,13 (0,005) TFCC-005-(*)
 Costantana†/ 0,25 (0,010) TFCI-010-(*) Costantana†/ 0,25 (0,010) TFCC-010-(*)
 Rosso 0,38 (0,015) TFCI-015-(*) Rosso 0,38 (0,015) TFCC-015-(*)
  0,51 (0,020) TFCI-020-(*)  0,51 (0,020) TFCC-020-(*)
  0,81 (0,032) TFCI-032-(*)  0,81 (0,032) TFCC-032-(*)
  0,08 (0,003) TFCP-003-(*)  0,08 (0,003) TFCY-003-(*)
  0,13 (0,005) TFCP-005-(*)  0,13 (0,005) TFCY-005-(*)
 Rame/ 0,25 (0,010) TFCP-010-(*) CHROMEGA®/ 0,25 (0,010) TFCY-010-(*)
 Blu 0,38 (0,015) TFCP-015-(*) Giallo 0,38 (0,015) TFCY-015-(*)
  0,51 (0,020) TFCP-020-(*)  0,51 (0,020) TFCY-020-(*)
  0,81 (0,032) TFCP-032-(*)  0,81 (0,032) TFCY-032-(*)
  0,08 (0,003) TFCC-003-(*)  0,08 (0,003) TFAL-003-(*)
  0,13 (0,005) TFCC-005-(*)  0,13 (0,005) TFAL-005-(*)
 Costantana†/ 0,25 (0,010) TFCC-010-(*) ALOMEGA®/ 0,25 (0,010) TFAL-010-(*)
 Rosso 0,38 (0,015) TFCC-015-(*) Rosso 0,38 (0,015) TFAL-015-(*)
  0,51 (0,020) TFCC-020-(*)  0,51 (0,020) TFAL-020-(*)
  0,81 (0,032) TFCC-032-(*)  0,81 (0,032) TFAL-032-(*)
Filo singolo isolato in PFA.
Parete in PFA da
0,076 mm (0,003")
per fili di dimensioni
0,25 mm (0,010") e
minori. Parete da 0,2
mm (0,008") per fili di
dimensioni maggiori.
Serie TF
Bobina da 15 m (50').
Dimensioni della bobina
15 m (50')
30 m (100')
152,5 m (500')
305 m (1000')
Mostrato più piccolo delle
dimensioni reali.
Ordinateli in
coppie abbinate!
Due bobine da
15 m (50').
È indicato
il codice
di colore
ANSI
Per ordinare
il codice di
colore IEC,
visitare
omega.it
Sconti applicabili
 Da 1 a 10 bobine ..Prezzo netto
 da 11 a 24 bobine ..............10%
 da 25 a 49 bobine ..............15%
 50 bobine e oltre ................25%
Nota: i prezzi pubblicati sono basati
sul valore di mercato al momento
della stampa e sono soggetti a
variazioni dovute a sovrapprezzi di
nickel e cromo e alle variazioni del
mercato dei metalli preziosi.
  Diam. in
 Codice prodotto mm (pollici)
 TFAU.07FE-003-TC-12 0,076 (0,003)
 TFAU.07FE-005-TC-12 0,13 (0,005)
 TFAU.07FE-010-TC-12 0,25 (0,010)
Termocoppie in CHROMEGA® in oro % atomica 0,07 di Fe isolato in PFA.
Versione
scoperta disponibile a magazzino.
† La costantana è abbinata a ferro, rame o CHROMEGA®. Per ordinare “coppie abbinate”,
assicurarsi di specificare TFCI con TFIR, TFCC con TFCP o TFCC con TFCH.
* Inserire la lunghezza standard di 50, 100, 500 o 1000.
Esempio di ordine: TFCY-003-100, bobina da 100' di filo CHROMEGA® giallo diametro 0,003",
e TFAL-003-100, bobina abbinata da 100' di filo in ALOMEGA® rosso diametro 0,003".
TFAL-020S-100, bobina da 100' di filo scoperto in ALOMEGA® rosso 24 isolato in PFA.